
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с.Мордино 

 

ПРИКАЗ 

От  31 мая 2023 года                                                                       № ОД -  57/5 

 

О создании на базе МОУ «СОШ» с.Мордино 

Центра образования естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста» 

 

В целях организации работы по созданию и функционированию Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 Создать на базе МОУ «СОШ» с.Мордино Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ» с.Мордино Шевелеву Ольгу 

Павловну, заместителя директора по УР. 

3. контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

   

 

Директор школы                                                                           С.С.Забоева 

 

 

 

 
 


		2023-08-07T12:35:06+0300
	Забоева Светлана Сергеевна




